Popis:
Materialové sloZeni:

Barva:
Plosna hmotnost:

oy

Maximalni site:

Délka role:

Pouzitf:

MEPAR-AM 310

Aramidova netkana textilie

Netkana textilie zpevnéna propletem technologii Arachne a Malivlies

50% meta aramid

50% para aramid

Aramidova pfize

Zlutd

310 g/m?

150 cm

80m

Textilie pro o ochranné odévy a pomdcky

Specifikace materidlu
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TRADITIONAL S
QUAUTY MEPAR-AM 310
NONWOVENS Aramidova netkan textilie

MEPAR-AM

310

310
57

60
63
45
60
min. 0,3

12

43,00 +0,5%*

150 -1+43cm
80 -
Role jsou balené v PE fdlii a navinuty volné bez
papirové trubice.
V krytych, Cistych a suchych prostordch

VySe uvedené technické parametry jsou hodnotami primérnymi a slouZi pro vseobecnou informaci. Vyrobce si vyhrazuje pravo na jejich zménu.
* Nésledujici parametry byly testovany ve Zkusebni laboratofi fyzikalni, analytické a textilni ve Svitu (Slovensko).

** Standardni kombinovana nejistota.
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